
ما هر سال از رسانه ها می شنویم هوای مشهد در حال آلوده تر شدن است 
و دایم هم مسئولان مردم را به اجرای طرح معاینه فنی اتومبیل های شان 
تشویق می کنند تا شاید از شر این هوای آلوده خلاص شویم، اما بعضی وقت 
ها در شــهر خودروهایی را می بینیم که یک تنه جور خیلی از آلودگی ها را 
می کشند. چند روز پیش در شهر با اتوبوسی روبه رو شدم که دود زیادی از 
اگزوزش خارج می شد لطفا مسئولانی که این قدر به مردم تذکر می دهند 

حواس شان به عملکرد این گونه خودروها هم باشد. 

دو روز قبل دو بطری شیر تولیدی یکی از برندهای معروف را خریداری کردم اما 
بعد از این که در بطری ها را باز کردم با آن که هنوز تاریخ انقضای شیر نگذشته 
بود هر دو بطری کاملا فاسد شده بود. نمی دانم اگر متوجه فاسد شدن شیر 
نمی شدم و به تاریخ انقضای درج شده روی بطری اعتماد می کردم الان چه 
بلایی سر فرزندم آمده بود و امروز فرزندم بابت مسمومیت در کدام بیمارستان 
بستری بود . برای طرح موضوع به شماره های درج شده روی بطری چندین بار 

زنگ زدم اما انگار شماره تماس ها هم مثل تاریخ انقضا سر کاری بود .

 شهروند خبر نگارشهروند خبر نگار

تاریخ انقضای سرکاری بازهم اتوبوس های دودزا 

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

»7 ماه اســت که آزمایش ســلول های بنیــادی در 
بیمارســتان منتصریه انجام نمی شود. قبلا وقتی 
داوطلبی برای اهدا به این بیمارستان مراجعه می 
کرد، این آزمایش انجام می شــد امــا اکنون خیلی 
ها داوطلب اهدا هستند اما هیچ نمونه ای از آن ها 
گرفته نمی شود. با توجه به نیاز روز افزون به سلول 
های بنیادی برای اهدا به بیماران سرطانی، شنیده 
ام هم اکنون آمار بانک داوطلبان برای اهدا اضافه 
نشــده اســت. خیلی ها مجبور شــدند برای سلول 
های مغز اســتخوان مورد نیاز راهی تهران شوند.« 
این پیامک شهروندی اســت که به سامانه پیامکی 
روزنامه خراسان رضوی ارسال شده است. خانمی 
جوان نیز در تماس تلفنی به خبرنگار ما اعلام کرد: 
شــیمی درمانی فرزنــدم دیگر جواب نمــی دهد و 
مجبور شــدم برای پیوند مغز استخوان اقدام کنم، 
این بود کــه طبق تجویــز پزشــک بــرای پیوند مغز 
اســتخوان درخواســت دادم اما نمونه مورد نیاز ما 
در بانک موجــود نمونه های ثبت شــده متقاضیان 
اهدا وجود ندارد. وی افزود: شنیده ام عضو گیری 
از متقاضیان ماه هاست متوقف شده است، چه بسا 
اگر این عضو گیری از متقاضیان اهدای سلول های 
بنیادی در مشهد ادامه می یافت، امروز برای فرزند 

من هم نمونه ای پیدا می شد. 

بانکی که 2 سال قبل تشکیل شد	 
۵ ســال قبل بود کــه دکتر »علی قاســمی« رئیس 
بخش پیوند مغز استخوان دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد با اشــاره به راه اندازی مرکز پذیره نویسی 
اهداکنندگان ســلول های بنیادی  دانشــگاه، از 
آغاز نام نویســی برای اهدای ســلول های بنیادی 
در مشهد و تشکیل بانک اهداکنندگان خبر داده 
بود. بر پایــه آن چه در پایــگاه خبری وبدا منتشــر 
شد، وی با اشاره به این که  گروه زیادی از بیماران 
به دلیل ابتــلا به بیماری هــای ســرطان، نقایص 
ژنتیکــی، ارثی و نقــص ایمنی نیــاز بــه پیوند مغز 
استخوان دارند، این گونه اظهار کرده بود: بهترین 
دهنده پیوند، خواهر، برادر و خویشاوندان نزدیک 

اســت و برای انجام پیونــد باید سیســتم HLA در 
فرد دهنــده و گیرنــده یکســان باشــد و فقط ۲۵ 
درصد بیماران ممکن است دهنده پیوند مناسب 
خویشــاوند داشــته باشــند، بنابرایــن بــا توجه به 
این که 7۵ درصد این دســته از بیماران، نیازمند 
اهداکنندگان سلول های بنیادی غیر خویشاوند 
هســتند، تصمیم بر آن شــد کــه به منظــور تامین 
اطلاعات ژنتیکی و بــا توجه به وضعیــت ژنتیکی 
اســتان کار ذخیره ســازی ســلول های بنیادی از 
HLA افراد دهنــده داوطلب که تمایــل به اهدای 
ســلول های بنیادی خــود دارند، انجام شــود. آن 
گونه که متولیان این اقدام اعــلام کردند، آدرس 
اینترنتی برای نام نویسی و کسب اطلاعات بیشتر 
بــه نشــانی mums.ac.ir/stemcell نیــز برای 
این اقــدام در نظر گرفته شــد تا در زمــان ضروری 
از داوطلب خواسته  شود برای انجام یک آزمایش 
ساده خون به بیمارســتان منتصریه مراجعه کند 
تا بتوان اطلاعات ژنتیکی وی را به ثبت رساند. با 
وجود آغاز به کار این مرکز، ظاهرا 7 ماه اســت که 
نام نویسی از متقاضیان اهدای سلول های بنیادی 
با مشکل مواجه شــده است؛ مســئله ای که دکتر 
»علی قاســمی« رئیس بخش پیوند مغز استخوان 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز این خبر را تأیید 
کرده و به خراســان رضوی می گوید: »متأسفانه« 
7 ماه است که این آزمایش ها تعطیل شده است. 
وی ادامه می دهد: با این حــال در بخش هایی از 
اطلاعاتی که به شما رسیده، قدری بزرگ نمایی 
شده اما به هر حال 70 تا 80 درصد آن چه اعلام 

شده درست است.

پیوند سلول های بنیادی تعطیل نشده	 
وی با ارائه توضیح بیشتر در این باره می گوید: پیوند 
سلول های بنیادی مغز اســتخوان همچنان طبق 
روال گذشته، در مشهد در حال انجام است و خود 
من هم یکی از پزشکان همین نوع پیوندها هستم و 
اگر فردی برای انجام پیوند مغز استخوان به تهران 
مراجعه می کند، یا با میل شخصی به تهران مراجعه 
می کند یا با تجویز پزشــک راهی تهران می شــود. 
قاسمی می افزاید: با این حال آن چه به عنوان بانک 
ثبت نام شدگان برای اهدای سلول های بنیادی، 

در مشــهد به ثبت رســیده، کفاف تعداد بیماران را 
نمی کند و به تعــداد بیشــتری از داوطلبــان برای 

اهدای سلول های بنیادی نیازمندیم.

هزینه هر آزمایش 500 تا 750 هزار تومان	 
رئیــس بخش پیوند مغز اســتخوان دانشــگاه علوم 
پزشــکی مشــهد بیان می کند: دو ســال قبل نهاد 
ریاســت جمهوری بــرای ایــن مهــم 1۵0 میلیون 
تومان به دانشگاه علوم پزشــکی مشهد اختصاص 
داد و بــا این اعتبــار آزمایش های بیــش از هزار نفر 
در مشهد انجام شــد. وی اعلام می کند: هزینه هر 
آزمایش اهدای ســلول های بنیادی بیــن ۵00 تا 
7۵0 هزار تومان است اما در مشهد یک آزمایشگاه 
طرف قرارداد، این آزمایش ها را با دریافت ۲۵0 تا 
300 هزار تومــان انجام می دهد. قاســمی اظهار 
می کند: با بودجه نهاد ریاســت جمهوری آزمایش 
های بیش از هزار نفر در مشهد انجام شد اما به رغم 
آماده بودن شرایط ادامه این مسیر، به دلیل این که 
وزارت بهداشت هیچ گونه ساختار، برنامه مدون و 
بودجه ای برای این کار در نظر نگرفته است، انجام 
این آزمایش ها بیش از 7 ماه است که تعطیل شده 
اســت. وی می گوید: ایجاد ســاختاری مشــخص 
در وزارتخانه و دانشــگاه های علوم پزشــکی برای 

شــبکه ملی اهداکنندگان ســلول هــای بنیادی و 
تخصیص اعتبار برای انجــام آزمایش های مد نظر 
مهم ترین نیاز برای تداوم افزایش آمار بانک ذخیره 

سازی است.

آماری به اهداکنندگان اضافه نشده است	 
وی در پاسخ به این سوال که ضرر و زیان مهمی که 
با وضعیت فعلی ایجاد می شــود چیست، بیان می 
کند: متأســفانه هیچ گونه اهداکننــده ای به جمع 
اهداکنندگان اضافه نشــده است و به طور طبیعی 
درصد یافتن نمونه مناسب برای اهدا به یک بیمار 

سرطانی نیز کاهش می یابد. 
رئیــس بخش پیوند مغز اســتخوان دانشــگاه علوم 
پزشکی مشهد اظهار می کند: پس از اعلام نیاز یک 
بیمار، شبکه ملی مشغول جست و جو در ایران می 
شــود و اگر نمونه مد نظر در ایران یافت شود، اهدا 
به صورت رایگان انجام می شود اما هزینه دریافت 
سلول های بنیادی از خارج از کشور 1۵ هزار یورو 
یا ۲0 هزار دلار است.وی می افزاید: هم اکنون در 
دنیا 30 میلیون نفر اهدا کننده وجود دارد در حالی 
که این میزان در ایران کمتر از 100 هزار نفر  است 
و باید با تقویت این بانک، زمینه تبادل سلول های 

بنیادی فراهم شود. 
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همراه
چرا دسترســی به اینترنت همراه شــبکه های ایرانسل و 
همراه اول و همچنین آنتن دهی موبایل در منطقه میرزا کوچک 

خان ۲8، خیابان خشنودی خیلی ضعیف و بی کیفیت است؟

راهنمایی و رانندگی
چرا مأموران پلیس جلوی موتورسوارانی را که در لاین خط 
ویــژه اتوبوس ها تردد مــی کنند نمی گیرند؟ با ســرعت های 
خیلی زیــاد در خطوط تــردد می کننــد و باعث ایجــاد رعب و 
وحشت برای عابران پیاده می شوند. از راهنمایی و رانندگی 
درخواست اعمال قانون جدی برای این موتورسواران را داریم.
لطفا راهنمایــی و رانندگی بــه تخلفات موتورســوارها و 
آلودگی صوتی که توسط آن ها ایجاد می شود توجه و به اعمال 

قانون اقدام کند.

سازمان ترافیک
در بولوار امیریه در بزرگراه هاشمی رفسنجانی، در محل 
تقاطع و چهارراه بولوار هیچ چراغ راهنمایی وجود ندارد. این 
مسئله با توجه به سرعت بالای خودروها بسیار خطرناک است. 

روشنایی چهارراه هم در شب بسیار کم است.

فرودگاه
چند روز قبل بــا توقف کوتاه به پارکینگ فــرودگاه رفتم. 
متأسفانه هنوز هم همان 1۵00 تومان را می گیرند. این رقم 

بسیار زیاد است.

متفرقه
یک خانم که مسئول نظافت یک مدرسه در بولوار صدف 
است، هر روز ساعت 7 صبح حیاط 170 متری را با شیلنگ می 

شوید، حتی با وجود تعطیلی مدرسه در ماه های اخیر.
بهتر بود به جای نصب تعداد زیادی بنر »قدم قدم تا به حرم« 
که هیچ توجیه مذهبی هم نــدارد، احادیث و روایاتــی از امام 

رضا)ع( نصب می شد که کاربردی تر هم هست.
از استاندار محترم می خواهم شخصا وارد شود و پایشی 
درباره پاسخ گویی تلفن های سه رقمی و اورژانسی انجام دهد.

شهرداری
خیابان توحید حد فاصل میدان شــهدا و میدان توحید، 
تجمع مغازه های پرنده فروشی است که باعث ایجاد آلودگی 
زیست محیطی زیادی شده است. از مسئولان درخواست می 
کنیم برای این شغل نیز بازار خاصی را جانمایی و به انتقال این 

مغازه ها اقدام کنند.
چرا شهرداری منطقه ۲ به اقدام برخی پاکبان ها واکنش 
نشان نمی دهد؟ برخی از این ها امان ما را بریده اند. در شهرک 
امام تعدادی از آن ها صبح زنگ می زنند صبحانه می خواهند 

و ظهر می گویند به ما ناهار بدهید.
در فاز دوم شهرک مهرگان، فضای سبز نیست. خواهش 

می کنم برای ایجاد فضای سبز در این بخش اقدام شود.
حد فاصل هدایت 3۵ تــا 43، بولــوار هدایت منطقه ۲، 
حدود ۲0 ســال اســت که مردم در انتظار آســفالت هستند و 
شهرداری به بهانه اختلاف با بنیاد مستضعفان از انجام هر گونه 
عملیات عمرانی و رفاهی سر باز می زند. از شورای شهر در این 

باره درخواست همراهی داریم.
خواهش می کنم به وضعیت امنیت اخلاقی در پارک ملت 

بیشتر رسیدگی شود.
آسفالت فارغ التحصیلان 7 به حدی خراب است که فکر 

کنم متعلق به زمانی حدود اوایل دهه 70 باشد.

بازتاب
عمو شاطر عزیز؛ متشکرم  از این که  ســوالم   را با یک  یا دو 
بیتی  از شعر مولانا جواب  دادی  اما اسائه  ادب  نشود. شعر مولانا 
را ناقص   و  اشتباه بیان کردی.  صحیح  آن  این گونه  است: »ما ز 
بالاییم  و بالا می رویم/ ما ز دریاییم  و دریا می رویم/ ما از این جا 

و از آن جا نیستیم/ ما ز بی جاییم  و بی جا می رویم!
درباره تصویر دوربین ارسالی شهروند خبرنگار که در آن 
از قطع درخت بدون مجوز خبر داده بود، بهتر اســت متهم به 

دادسرا احضار و مجازات شود.

اتوبوسرانی
با توجه به اتصال خط یک و ۲ مترو به هم و امکان استفاده 
از متروی )میدان( شهدا توسط مسافران خط3 بی آرتی، تقاضا 
می شود خط جدید 83۲ از مبدأ نواب به مقصد شهرک رضویه 
جایگزین خط۵0۲ )متروی غدیر به  رضویه( شود. چون در این 

مسیر تقاضای مسافر بسیار بیشتر است.
از اتوبوســرانی تقاضــا دارم ایســتگاه اتوبــوس چهارراه 
ستاری به سمت معلم ۶4 را تغییر دهد چون ایستگاه نزدیک 

چهارراه باعث ترافیک و مزاحمت ساکنان شده است.
مدیران فهیم اتوبوسرانی چرا به رغم این که خرابی پایانه 
آزادی هیچ ارتباطی به سرویس دهی مسیر خط17 نداشت، 
مسیر این خط را تغییر داده اید و ایستگاه بیمارستان فارابی را 
حذف کرده اید؟ به نظر شما اگر خط 17 مسیر اولیه خودش را 
طی کند و بعد ایســتگاه فارابی و دانشــگاه فردوسی و میدان 

پارک وارد امامت شود کار خارق العاده ای انجام خواهد شد؟

مسکن مهر
خواهش می کنم درباره ضعف های مســکن مهر باز هم 
گزارش تهیه کنید. از من 1۲ ســال اســت که پول گرفته اند و 

خانه را هم هنوز تحویل نداده اند.

شهرستان
چرا ویژه نامه شهرستان درگز دیر  چاپ می شود؟ قرار بود 

هر ماه چاپ شود سه، چهار ماه طول می کشد.

شرکت برق
چند روز قبل از ساعت 13 الی 1٥ با شماره 1۲1 فوریت 
برق تماس گرفتم و پس از 18 ثانیه صحبت های منشی تلفنی 
و تشکر از صبوری، فقط و فقط بوق آزاد شنیدم. لطفا منعکس 

کنید تا یکی به داد ما برسد.
چند روز است پشت سر هم برق رسالت 38 قطع می شود 
و هر وقت با 1۲1 تماس می گیرم بعد از کلی انتظار به اپراتور 
وصل می شود و ایشان هم می پرســند کدام منطقه؟ بعد هم 

خط روی صدای ضبط شده قرار می گیرد.

آموزش و پرورش
چرا در مدارس دولتی اولیا را مجبور به کمک به مدارس 
می کنند؟ مــن دو   پســر دارم که برای ثبت نام کلاس هشــتم 
مبلغ1۵0هزار تومان و برای کلاس سوم مبلغ حداقل پنجاه 

هزار تومان باید بپردازم.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

۲

به دلیل عدم تخصیص اعتبار کافی در مشهد صورت گرفت

توقف آزمایش اهدای سلول های بنیادی
گزارش

مهدی عسکری
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شهرداری منطقه 12
»با توجــه به نبود امنیــت در پل زیرگــذر الهیه و بــا توجه به 
اتفاقاتی که برای چند نفر از شهروندان افتاده، از شهرداری 
درخواست می کنیم پل هوایی در الهیه به هاشمی مهنه را 

هر چه زودتر ایجاد کند.« 
در بزرگراه آیت ا... هاشمی رفسنجانی به منظور دسترسی عابران 
پیاده به دوطرف بزرگراه، گذرگاه های عرضی غیرهمسطح عابر 
پیاده به صورت زیرگذر اجرا شــده اســت. از آن جایی که زیرگذر 
های مذکــور با فواصــل مناســبی اجرا شــده و نگهــداری ابنیه و 
روشــنایی آن به نحو مطلوبی تأمین شده است، اجرای پل هوایی 
در آن موقعیت، اتلاف ســرمایه های شــهر و دوباره کاری خواهد 
بود. لازم به توضیح است که تأمین امنیت محیط های عمومی )از 
جمله معابر، زیرگذرها و ...( بر عهده نیروی محترم انتظامی است.

»شهرداری منطقه 12 لطفا فکری به حال خیابان نمایشگاه 
کنید، این آســفالت تمامش تکه پاره شــده و نیــاز به روکش 

دارد.« 
روکش آسفالت خیابان نمایشگاه در برنامه امسال حوزه معاونت 
فنی و عمران شــهر مشــهد قرار داشــته و به صورت ســتادی طی 

امسال انجام می شود.

الیت
»لطفا به شــهرداری اعلام کنید الیــت را در بولوار قرنی راه 
اندازی کند. چهارراه میدان بار تا میدان فردوسی الیت بود 

اما حالا دیگر نیست.«
به استحضار شهروندان محترم می رسانیم محدوده تقاطع شهید 
مطهری و شهید قرنی تا چهارراه ابوطالب بر اساس مصوبه شورای 
اسلامی شهر مشهد جزو معابر تحت پوشش مدیریت پارک حاشیه 
ای بوده که به علت شروع عملیات اجرایی خط سه بی آر تی از طرح 

مدیریت پارک حاشیه ای خارج شده است.

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مسئولان و مدیران روابط عمومی ســازمان ها می توانند 
پاســخ های خود به پیامک های مــردم را از طریق پســت 
الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامــه 
خراســان  رضــوی ارســال کننــد. پاســخ  مســئولان بــه 
پیامک های مردمی، روزانه در همین ستون منتشر خواهد 

شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

پیگیری

بهبودی نیا

 خیابان های ضلع شمالی و جنوبی بازار رضا)ع( 
به پیاده راه تبدیل می شود  

»مدت زیادی است در دو خیابان مسیر رفت 
و برگشــت بــازار رضــا)ع( به دلیل نداشــتن 
ســرعت گیر تصادفات زیادی رخ می دهد و 
شهرداری منطقه 7 هم برای حل این موضوع 
فکری نمی کند، نمی دانم اجرای چند سرعت 
گیر چقدر هزینه دارد که شهرداری از انجام 

آن سر باز می زند؟«

این متن پیامکی اســت که یکــی از خوانندگان 
روزنامه خراسان رضوی به ستون پیامکی حرف 
مــردم ایــن روزنامه ارســال کــرده اســت. برای 
پیگیری موضوع با »مصطفی مرادزاده« مسئول 
ترافیک شهرداری منطقه 7 مشــهد تماس می 
گیریــم. وی در ابتدا وعــده پیگیری مــی دهد و 
در تماس بعدی مــی گوید:  بعد از تمــاس اولیه 
روزنامه خراســان رضــوی با پلیــس راهنمایی و 
رانندگی این منطقه تماس گرفتیم. طبق اعلام 
پلیس راهور، ســرعت گیر عامل بروز تصادفات 
نیست بلکه تردد زیاد عابر، موتورسیکلت و خودرو 
در این منطقه عامل اصلی تصادفات اســت.وی 
ادامه می دهد: این شــلوغی به حدی اســت که 
هیچ وسیله ای امکان تردد با سرعت بالا در این 
محورها را ندارد و از طرفــی همین میزان بالای 
ترددها به ویــژه درباره موتورســیکلت هایی که 
خلاف جهت در این خیابان ها حرکت می کنند 
باعث وقوع تصادفات می شــود و تنها راه ممکن 
برای رفع این معضل طبق نظرات کارشناســان 

تبدیل این دو محور بــه پیاده راه اســت. وی می 
افزاید: ایجاد سرعتگیر با ادارات ترافیک مناطق 
است ولی تایید این موضوع  نیاز به تایید سازمان 
ترافیک دارد اما در گذشته نیز سازمان یاد شده 
برای ایجاد ســرعت گیــر در این محــل مجوزی 
صادر نکرده است.مســئول ترافیک شهرداری 
منطقه 7 مشهد تصریح می کند: در آینده نزدیک 

ورود خودرو به این معبر ممنوع خواهد شد.

طرح پیاده راه منتظر تعیین بودجه است 	 
بــرای اطــلاع از جزئیات بیشــتر تغییــر وضعیت 
خیابان های یاد شده با »شراره قهاری« کارشناس 
طراحی شــهری شــهرداری مشــهد تمــاس می 
گیریــم. وی در این باره می گوید: بعد از بررســی 
موضوعات ترافیکــی و عبور و مــرور خودروها در 
این خیابان در ســال های پیش طــرح های اولیه 
برای تبدیل این خیابان ها به پیاده راه ارائه شد و 
از مدتی قبل این طرح نهایی شده و به مرحله اجرا 
رسیده که پس از تعیین بودجه اقدامات اجرایی 
برای ایجاد این دو خیابان به پیاده راه آغاز خواهد 
شد.وی درباره نیاز سنجی های لازم برای ایجاد 
بارانداز به منظور عبور و مرور خودرو خاطر نشان 
می کند: در طرح ارائه شــده مســیری برای رفت 
و آمد تعداد محدودی خودرو در ســاعاتی خاص 
در نظر گرفته شده است که در نتیجه اجرای این 
طرح کســبه فعال در این محل با مشــکلی برای 

انتقال  اجناس مغازه شان روبه رو نشوند.

 سوژه خود را برای صفحه 
ــیـد پیگیری حرف مردم       ارسـال کـن
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پیگیری

بهبودی نیا

»مدتــی اســت مســئولان بیمارســتان قائــم مشــهد 
تعدادی تخــت را در محوطــه پارکینگ بیمارســتان 
به حال خــود رهــا و روی هم انبــار کرده انــد. این در 
حالی است که در بعضی از بیمارســتان های استان 
به ایــن تخت هــا نیاز اســت، چــرا این تخت هــا برای 
اســتفاده بیمــاران در اختیار بیمارســتان های دیگر 
قرار داده نمی شود؟«این متن پیامکی است که یکی 
از خواننــدگان روزنامه خراســان به ســتون پیامکی 
حرف مردم ارسال کرده اســت. برای باخبر شدن از 
دلیل رهاســازی این تخت ها با »سید داوود طوسی« 
مسئول روابط عمومی بیمارستان قائم مشهد تماس 
می گیریم. طوسی در پاســخ به این سوال می گوید: 

این موضوع را که این تخت ها به حال خود رها شــده 
باشــد، قبول نداریم زیرا بــه  محض بــه کار بردن این 
کلمه این تصویر به ذهــن خوانندگان خطور می کند 
که حتماً این تخت هــا در فضای باز و زیــر نور آفتاب و 
بارش باران رها شــده اند در صورتی  که این تخت ها 
جزو لوازم اســقاطی اســت کــه دیگر قابل  اســتفاده 
برای بیماران نیست.وی ادامه می دهد: این تخت ها 
درســاختمانی نیمه ساز به نام ســاختمان دبیری در 
بیمارســتان قائم نگهــداری می شــود و در اصل این 
فضا انبار اموال اسقاطی بیمارســتانی است.وی در 
پاســخ به این ســوال که آیا امکان تعمیر و ارسال این 
تخت ها به دیگر بیمارستان ها یا استفاده دوباره از آن 

ها در بیمارستان وجود دارد، می گوید: این تخت ها 
به لحاظ فیزیکی کاملًا اسقاط شــده است و قابلیت 
استفاده مجدد برای بیمار را ندارد.طوسی بیان می 
کند: به دلیل این که تخت های جدید از فایبرگلاس 
ساخته  شــده اســت، مثل تخت های قدیمی که تمام 
فلزی بود امکان تعمیر نــدارد و این تخت هــا تنها در 
صورتی به چرخه اســتفاده بیمارســتانی برمی گردد 
کــه در کارخانــه ذوب  و مجــدد ســاخته شــود.مدیر 
روابــط عمومی بیمارســتان قائــم درباره سرنوشــت 
تخت های اســقاطی موجــود در فضای یاد شــده می 
گوید: این تخت ها تا زمانی که مجوز برگزاری مزایده 
داده شــود در ایــن مــکان و در محلی حصار کشــیده 
شــده نگهداری می شود.طوسی تصریح می کند: در 
خصوص تخت های اسقاطی و روند برگزاری مزایده، 
تمام بیمارســتان ها نامه ای به دانشگاه علوم پزشکی 
ارسال می کنند و واحد خدمات و پشتیبانی دانشگاه 
نیز موضوع را به کارشناسان ارجاع می دهد.وی بیان 
می کنــد: بعد از اعــلام کارشناســان در روزنامه های 
کثیرالانتشــار، روز و نحــوه مزایــده اعلام می شــود و 
تخت ها به بالاترین قیمت اعلام  شده فروخته می شود. 
معمولًا هر شش ماه یک یا دو بار تخت های اسقاطی به 
مزایده گذاشته می شود.وی می افزاید: البته قبل از 
فروش این تخت ها موضوع در سامانه دانشگاه اعلام 
می شــود تا چنــان چه بعضــی از شهرســتان ها برای 
استفاده در بخش استراحت همکاران به این تخت ها 

نیاز داشته باشند به دانشگاه مراجعه کنند.

پاسخ بیمارستان قائم)عج( به یک گلایه 

تخت های اسقاطی بیمارستان قائم)عج( در انتظار مزایده 


